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kolo » Zapisniki 
TEKMA: ORMOŽ - SREDIŠČE OB DRAVI  
4 : 1 (3 : 1) 

Datum: 16.09.18 ob 16.00 

Domači: Ormož 

Gostje: Središče ob Dravi 

Kraj : Ormož 

Gledalcev: 220 

Rezultat: 4 : 1 (3 : 1) 

Gl. sodnik: Mertelj Peter (Hajdina) 

1. pomočnik: Burjan Aleksander (Hajdina) 

2. pomočnik: Bezjak Boštjan (Markovci) 

Delegat: Golob Peter (Ptuj) 

 
 

Postavi 

Ormož 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Caf Kevin  208916 

4. Vrbančič David 85213 

13. Kosi Benjamin 70288 

11. Jaušovec Patrik 71075 

9. Križanec Dominik 205155 

10. Šincek Darko  110954 

7. Zlatnik Klemen 71050 

2. Trstenjak Dominik 33632 

5. Meško Marcel 55772 

18. Prapotnik Teo 98018 

15. Rajh Žiga 78440 
 

Središče ob Dravi 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

12. Kuhar Blaž  77071 

6. Borko Aljaž 103188 

2. Panič Matic 55893 

3. Borko Domen 90565 

13. Rotar Jernej 55897 

10. Laissani Elias Amor 72203 

8. Borko Blaž  52774 

20. Sakelšek Miha 55898 

7. Ivanuša Marjan 68332 

4. Govedič Robert 46380 

9. Špiranec Luka 208311 
 

REZERVE 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

6. Školiber Domen 71039 

19. Šulek Nejc 88281 

3. Rajh Sašo 96784 

17. Babič Rok 89926 

16. Prapotnik Kristijan 103879 

8. Job Uroš 104212 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

14. Kralj Marko 71827 

5. Žnidarić Petar 300027 

19. Horvat Tomi 81992 

16. Kosec Aljaž 44250 

15. Škvorc Patrik 90563 

18. Sakelšek Oto 33640 
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14. Lah Kristijan 63390 
 

STRELCI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

7. Zlatnik Klemen 1' 

18. Prapotnik Teo 26' 

7. Zlatnik Klemen (11m) 34' 

13. Kosi Benjamin 71' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

3. Borko Domen 14' 
 

OPOMINJANI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

5. Meško Marcel 43' 

2. Trstenjak Dominik 63' 

10. Šincek Darko 70' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

7. Ivanuša Marjan 22' 

2. Panič Matic 30' 

4. Govedič Robert 48' 
 

IZKLJUČENI 

MENJAVE 

 

11. Jaušovec Patrik 69' 

 

17. Babič Rok 69' 

 

18. Prapotnik Teo 75' 

 

3. Rajh Sašo 75' 

 

7. Zlatnik Klemen 87' 

 

19. Šulek Nejc 87' 
 

 

10. Laissani Elias Amor 72' 

 

5. Žnidarić Petar 72' 

 

7. Ivanuša Marjan 77' 

 

14. Kralj Marko 77' 

 

3. Borko Domen 81' 

 

19. Horvat Tomi 81' 
 

 
 
 

TEKMA: TRŽEC - LESKOVEC  
1 : 3 (1 : 0) 

Datum: 16.09.18 ob 16.00 

Domači: Tržec 

Gostje: Leskovec 

Kraj : Tržec 

Gledalcev: 100 

Rezultat: 1 : 3 (1 : 0) 

Gl. sodnik: Marin Sergej (Podgorci) 

1. pomočnik: Podplatnik Nejc (Ormož) 

2. pomočnik: Kirič Bojan (Ormož) 

Delegat: Panikvar Benjamin (Kidričevo) 

 
 

Postavi 



Tržec 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

31. Krušič Uroš  96067 

18. Pečnik Andrej 44095 

7. Hrženjak Mihael 62670 

22. Gaiser Uroš 63622 

13. Tašner Leon 70385 

14. Kozel David 56826 

6. Krušič Luka 52445 

8. Kolar Renato 51592 

20. Dominc Luka 82473 

19. Kovačič Jure 75079 

17. Emeršič Jože  47853 
 

Leskovec 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

22. Krajnc Timotej  82680 

2. Železnik Martin 44719 

18. Mlakar Matjaž  55877 

15. Koletnik Robert 72930 

9. Emeršič Medved David 74407 

4. Dukarić Mateo 113520 

17. Železnik Jurij 44718 

13. Mlakar Gregor 70548 

11. Kmetec Aleks 61059 

8. Pintarić Kristijan 110958 

5. Mlakar Mihec 103739 
 

REZERVE 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Valentan Benjamin 57833 

15. Dajnko Sandi 65559 

10. Skrbinšek Dejan 44196 

4. Kovačič Nejc 50379 

3. Horvat Jure 71354 

11. Pečnik Marko 47864 

9. Pečnik Robert 22674 
 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

7. Bele Igor 45252 

21. Merc Peter 67561 

19. Bratušek Tomaž 33272 

16. Fridauer David 60235 

20. Kozel Klemen 70571 

6. Potočnik Davorin 70570 

10. Jaušovec Denis 69667 
 

STRELCI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

19. Kovačič Jure 5' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

5. Mlakar Mihec 66' 

9. Emeršič Medved David (11m) 72' 

10. Jaušovec Denis 75' 
 

OPOMINJANI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

18. Pečnik Andrej 26' 

7. Hrženjak Mihael 35' 

19. Kovačič Jure 46' 

20. Dominc Luka 54' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

9. Emeršič Medved David 54' 
 

IZKLJUČENI 

MENJAVE 



 

7. Hrženjak Mihael 37' 

 

11. Pečnik Marko 37' 

 

18. Pečnik Andrej 46' 

 

10. Skrbinšek Dejan 46' 

 

14. Kozel David 61' 

 

4. Kovačič Nejc 61' 

 

13. Tašner Leon 79' 

 

15. Dajnko Sandi 79' 
 

 

17. Železnik Jurij 15' 

 

7. Bele Igor 15' 

 

4. Dukarić Mateo 46' 

 

10. Jaušovec Denis 46' 

 

9. Emeršič Medved David 80' 

 

19. Bratušek Tomaž 80' 

 

11. Kmetec Aleks 89' 

 

21. Merc Peter 89' 

 

5. Mlakar Mihec 92' 

 

6. Potočnik Davorin 92' 
 

 
 
 

TEKMA: ŠD DORNAVA - NŠ ZAVRČ  
0 : 6 (0 : 3) 

Datum: 16.09.18 ob 16.00 

Domači: ŠD Dornava 

Gostje: NŠ Zavrč 

Kraj : Dornava 

Gledalcev: 45 

Rezultat: 0 : 6 (0 : 3) 

Gl. sodnik: Sakelšek Aleš (Lovrenc na Dravskem polju) 

1. pomočnik: Krajnc Jože (Destrnik) 

2. pomočnik: Kostanjevec Slavko (Markovci) 

Delegat: Kokol Miro (Destrnik) 

 
 

Postavi 

ŠD Dornava 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

32. Peteršič Boštjan  28271 

17. Belšak Jani 36724 

12. Golob David  46707 

13. Arnuš Sandi 48924 

9. Kitak Martin 74395 

5. Mar Aljoša 59946 

10. Golob Uroš 46708 

2. Zagoršek Matija 74419 

7. Hrga Denis 51888 

4. Horvat Alen 46506 

15. Slodnjak Urban 51856 
 

NŠ Zavrč 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Kociper Karlo  208156 

89. Kokot Luka 74414 

4. Lenart Matej  12215 

18. Kralj Sandi 18047 

13. Mlinarič Andrej 39306 

28. Hameršak Patrick 71627 

33. Frangež Boštjan 40671 

23. Vočanec Nikola 48257 

8. Gril Aleš 41832 

7. Domjan Žiga 47711 

35. Leben Miha 42087 
 



REZERVE 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

8. Hažić Filip 78698 

18. Tinko Žan 88903 
 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

9. Žganjar Rok 90655 

55. Marinič Rok 34446 

3. Kocmut Dejan 87652 

73. Vesenjak Kevin 90370 
 

STRELCI 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

8. Gril Aleš (11m) 32' 

23. Vočanec Nikola 41' 

35. Leben Miha 43' 

35. Leben Miha 50' 

35. Leben Miha 75' 

55. Marinič Rok 83' 
 

OPOMINJANI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

13. Arnuš Sandi 31' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

18. Kralj Sandi 45' 
 

IZKLJUČENI 

MENJAVE 

 

4. Horvat Alen 57' 

 

18. Tinko Žan 57' 
 

 

89. Kokot Luka 46' 

 

9. Žganjar Rok 46' 

 

18. Kralj Sandi 46' 

 

73. Vesenjak Kevin 46' 

 

23. Vočanec Nikola 59' 

 

55. Marinič Rok 59' 
 

 
 
 

TEKMA: ŠD GORIŠNICA - ŠD PODLEHNIK  
3 : 1 (3 : 1) 

Datum: 16.09.18 ob 16.00 

Domači: ŠD Gorišnica 

Gostje: ŠD PODLEHNIK 

Kraj : Gorišnica 

Gledalcev: 55 

Rezultat: 3 : 1 (3 : 1) 

Gl. sodnik: Kornik Silvester (Ptuj) 



1. pomočnik: Zagoršek Ljubo (Markovci) 

2. pomočnik: Vajda Tadej (Markovci) 

Delegat: Zagoršek Boris (Ptuj) 

 
 

Postavi 

ŠD Gorišnica 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Muhič Alen  98369 

2. Škerjanec Marko 98462 

5. Kolar Borut 50000 

3. Golob Matjaž 74162 

18. Peklar Gašper 70083 

13. Korez Matjaž 20767 

20. Zamuda Jani 47505 

9. Šegula Blaž 47499 

7. Strmšek Mitja 64243 

10. Muršič Rok 31620 

8. Zagoršek Mitja 51096 
 

ŠD PODLEHNIK 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

12. Bedrač Mitja  31182 

31. Mlakar Aleš 59701 

3. Trafela Matjaž 42351 

14. Feguš Urban 76482 

55. Jerič Tomaž 56672 

10. Vrečar Aleksander 62666 

4. Škrabl Denis 70547 

13. Murko Danijel 51450 

26. Feguš Matic 55591 

9. Plavčak Žan 76294 

19. Mlakar Tadej 66251 
 

REZERVE 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

17. Nemec Alex 62347 

14. Bohinec Dušan 28951 

11. Kolednik Matej 61055 

19. Muhič Filip 79804 
 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

6. Kojc Anton 35584 

33. Galun Marko 55440 

30. Vinko Ervin 45258 

77. Auguštin Tihomir 71600 

25. Kamenšek Aljaž 72352 
 

STRELCI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

7. Strmšek Mitja 7' 

10. Muršič Rok 12' 

8. Zagoršek Mitja 39' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

10. Vrečar Aleksander (11m) 44' 
 

OPOMINJANI 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

31. Mlakar Aleš 59' 
 

IZKLJUČENI 

MENJAVE 



 

10. Muršič Rok 66' 

 

17. Nemec Alex 66' 

 

9. Šegula Blaž 68' 

 

14. Bohinec Dušan 68' 

 

7. Strmšek Mitja 79' 

 

11. Kolednik Matej 79' 

 

13. Korez Matjaž 85' 

 

19. Muhič Filip 85' 
 

 

14. Feguš Urban 44' 

 

6. Kojc Anton 44' 

 

26. Feguš Matic 53' 

 

30. Vinko Ervin 53' 

 

9. Plavčak Žan 73' 

 

25. Kamenšek Aljaž 73' 

 

55. Jerič Tomaž 78' 

 

33. Galun Marko 78' 
 

 
 
 

TEKMA: NK BOČ POLJČANE - ŠD GRAJENA  
5 : 0 (2 : 0) 

Datum: 15.09.18 ob 16.00 

Domači: NK BOČ Poljčane 

Gostje: ŠD Grajena 

Kraj : Poljčane 

Gledalcev: 50 

Rezultat: 5 : 0 (2 : 0) 

Gl. sodnik: Rumež Aleš (Kidričevo) 

1. pomočnik: Hvalec Andrej (Slovenska Bistrica) 

2. pomočnik: Bratuša Patrik (Podgorci) 

Delegat: Majerič Janko (Ptuj) 

 
 

Postavi 

NK BOČ Poljčane 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Stegne Bor  67556 

8. Novačan Žiga 74938 

6. Jernejšek Jan 71799 

21. Korošec David 26053 

18. Kolar Jakob 70647 

3. Grobin Filip  61779 

17. Škrabl David 81091 

4. Furman Jaka 79052 

14. Kovačič Luka 83221 

16. Košič Armando 85684 

20. Korošec Žiga 71032 
 

ŠD Grajena 
Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Megla Žan  65553 

20. Šoštarič Žiga 63930 

5. Kramberger David 49365 

6. Gabrovec Uroš  34704 

7. Jakolič Sebastjan 34709 

10. Lozinšek Denis 51593 

18. Zadravec Rok 88734 

17. Petek Denis 34712 

16. Stajnko Matic 63931 

15. Koletnik Žiga 84226 

19. Rojko Marcel 37918 
 

REZERVE 



Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

19. Ogrizek Andraž 81934 

7. Ramadani Vito 88117 

11. Žnidar Tilen 60575 

5. Tič Žan 87375 
 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

11. Pihler Thomas 65554 

14. Fleten Davor 70399 

8. Hvala Tomaž 34706 

4. Kokol Denis 49606 
 

STRELCI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

17. Škrabl David 14' 

17. Škrabl David 23' 

17. Škrabl David 55' 

17. Škrabl David 72' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

20. Šoštarič Žiga (avtogol) 85' 
 

OPOMINJANI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

21. Korošec David 36' 

16. Košič Armando 39' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

7. Jakolič Sebastjan 39' 

19. Rojko Marcel 69' 

6. Gabrovec Uroš 70' 
 

IZKLJUČENI 

MENJAVE 

 

20. Korošec Žiga 56' 

 

19. Ogrizek Andraž 56' 

 

4. Furman Jaka 60' 

 

11. Žnidar Tilen 60' 

 

8. Novačan Žiga 70' 

 

7. Ramadani Vito 70' 

 

14. Kovačič Luka 70' 

 

5. Tič Žan 70' 
 

 

7. Jakolič Sebastjan 53' 

 

8. Hvala Tomaž 53' 
 

 


